
RADA POWIATU 
PABIANICKIEGO

UCHWAŁA NR LXXVIII/367/06
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 28 września 2006 r

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIV / 267 / 01 Rady Powiatu Pabianickiego 
z dnia 28 sierpnia 2001 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zmiana: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 roku Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) oraz 
art. 80 ust. 10 ustawy z dnia12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2004 r. 
Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 
788,  Nr  164,  poz.  1366,  Nr  175,  poz.  1462,  Nr  179,  poz.  1487,  Nr  180,  poz.  1493, 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043) Rada Powiatu Pabianickiego 

uchwala, co następuje:

§  1.  Uchyla  się  uchwałę  nr  XLIV  /  267  /  01  Rady  Powiatu  Pabianickiego
 z dnia 28 sierpnia 2001 r. w sprawie powołania Izby Dziecka.

 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu Pabianickiego

/-/ Włodzimierz Alwasiak


